PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 28 сентября 2016 года
	                                      №  27-153

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района  от  09 декабря 2015 года                                                     №  19-112 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2016 и на плановый период 2017 года» (с последующими изменениями)
В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Крапивенское Щекинского района», утвержденным решением Собрания Депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25 сентября 2013 года № 49-269,  Собрание  депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
РЕШИЛО:
    1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Крапивенское Щекинского района  на 2016 год и на плановый период 2017 года ( с последующими изменениями), утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 09 декабря 2015 года № 19-112,   следующие изменения:
1.1.Таблицу пункта 2.1. «Перечень муниципального имущества муниципального образования Крапивенское Щекинского района, подлежащего приватизации в 2016 году и на плановый период 2017 года»  дополнить  строками  следующего содержания:
	Наиме-

нование

объекта приватизации, его местонахождение
	Общая площадь объекта,

кв.м
	Сведения

о земельном

 участке
	Сроки

прива-

тизации
	Способ

приватизации

	нежилое здание и земельный участок;

 Тульская

область,

Щекинский

район

д. Кузьмино-Доможирово, ул.Школьная,

 дом 22
	444,8
	участок,

площадью

12 304  кв.м,

подлежит отчуждению из муниципальной собственности одновременно со зданием
	4-ый

квартал

2016
	Продажа

муниципального

имущества на аукционе

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации  муниципального образования Крапивенское Щекинского района

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                             С.В.Куркова